

Ratkaisukeskeinen työnohjaaja 65op

RATKAISUKESKEINEN TYÖNOHJAAJAKOULUTUS ANTAA VALMIUDET TOIMIA RATKAISUKESKEISENÄ TYÖNOHJAAJANA (KSTM RY). KOULUTUS ANTAA TIETOA JA TAITOA TOIMIA ERILAISISSA TYÖNOHJAUSTILANTEISSA NIIN YKSILÖ- KUIN RYHMÄTASOLLA.

TYÖNOHJAUSKOULUTUKSESSA TUTUSTUTAAN MONIPUOLISESTI, REFLEKTIIVISESTI JA VUOROVAIKUTTEISESTI ERILAIISIIN RATKAISUKESKEISIIN MENETELMIIN, TYÖNOHJAUksen TEOREETTISIIN LÄHTÖKOHTIIN JA KÄYTÄNNÖN TOIMIIN. KOULUTUS TOTEUTETAAN PÄÄOSIN ZOOM-YMPÄRISTÖSSÄ, JOSSA TAPAAMME VUODEN 2023-2024 AIKANA 11 KERTAA ARKI-ILTOINA KLO 15-21 VÄLILLÄ (POIKKEUKSENA ALOITUSPÄIVÄT). KOULUTUS ALOITETAAN KAHDEN PÄIVÄN LÄHIJAKSOLLA VAASASSA (KS. ERILLINEN AIKATAULU QR-KOODIN TAKAA) EVANGELISKA FOLKHÖGSKOLAN (EFÖ) TILOISSA, JOSSA MYÖS MAHDOLLISUUS MAJOITTUMISEEN. KURSSIN PÄÄTÖSJUHLA VIETETÄÄN MYÖS YHDESSÄ EFÖ:N TILOISSA. KOULUTUKSEN TARKAT PÄIVÄT LÖYDÄT ALTA QR-KOODIN TAKAA (LUE SE PUHELIMESI KAMERA-TOIMINNOLLA).

KOULUTUKSEEN OTETAAN AIEMMIN RATKAISUKESKEISET TERAPIA- JA SIELUNHOITO-OPINNOT (80OP) SUORITTANEITA, JOTKA SAAVAT AKKREDITOINNIN KAUTTA AIEMMASTA KOULUTUKSESTAAN HYVÄKSILUKUNA 50OP JA SUORITTAVAT KOULUTUKSESSA 15 OP, JOTKA KOOSTUVAT 12 OP TYÖNOHJAAJAKOULUTUKSESTA SEKÄ 3 OP RATKAISUKESKEISTEN MENETELMIEN KOULUTUKSESTA. (KOULUTUKSEEN VOI HAKEUTUA MYÖS SIINÄ TILANTEESSA, ETTÄ RATKAISUKESKEISET TERAPIA- JA SIELUNHOITO-OPINNOT OVAT ALKANEET KEVÄÄLLÄ 2023)

KOULUTUKSEEN LIITTYY TYÖNOHJAUksELLISTA ASIAKASHARJOITTELUA (20H) SEKÄ RATKAISUKESKEISTEN MENETELMIEN ASIAKASHARJOITTELUA (INTEGROIDAAN TYÖNOHJAUksELLISEEN ASIAKASHARJOITTELUUN). KUKIN OSALLISTUJA HANKKII ITSE HARJOITUSASIAKKAAT. KOULUTUKSEEN LIITTYY MYÖS PIENIÄ KOTITEHTÄVIÄ JA KIRJALLISUUSKATSAUKSIA SEKÄ PALAUTETTAVA LOPPUTEHTÄVÄ, JOTA KOTITEHTÄVIEN KAUTTA RAKENNETAAN.

TYÖNOHJAAJAKOULUTUKSESSA RINNALLA KULKEE AJATUSHAUTOMO-HARJOITUSKIRJA, JOKA KOKOAA TYÖNOHJAUSKOULUTUKSESSA OLEVAT HARJOITTEET KULLEKIN ITSE TULOSTETTAVAKSI KIRJASEKSI. KIRJASTA KÄYTETÄÄN KOULUTUKSESSA ITSEREFLEKTOINNIN TYÖVÄLINEENÄ, MUTTA SE JÄÄ MYÖS JOKAISELLE OSALLISTUJALLE OPAAKSI ERILAISISTA KOULUTUKSESSA KÄYTETYISTÄ MENETELMISTÄ.

PÄÄKOULUTTAJANA KOULUTUKSESSA TOIMII MAARIKA PIISPANEN (KT, TYÖNOHJAAJA (STORY), RATKES-TERAPEUTTI, SIELUNOITOTERAPEUTTI, EKSPRESSIIVISIIN TAIDETYÖSKENTELY- JA TUNNELUKKOTYÖSKENTELYMENETELMIIN ERIKOISTUNUT SKEEMATERAPEUTTI, OPETTAJANKOULUTTAJA, LO/ELO)

MUITA KOULUTTAJIA OVAT MM.

- TARJA NEVALAINEN (FM (USKONTOTIEDE, PSYKOLOGIA), PSYKOTERAPEUTTI, RATKES TYÖNOHJAAJA (STORY) SEKÄ RATKAISUKESKEINEN TERAPEUTTI JA
- MIKKO TAKALA (KT, PSYKOTERAPEUTTI (ET, YET, VET), TYÖNOHJAAJA (STORY))

LUE LISÄÄ KOULUTUKSESTA QR-KOODIN TAKAA, INNOSTU JA TULE MUKAAN!

KOULUTUKSEN HINTA: 1860€ LASKUTETAAN ERISSÄ

KOULUTUS ALKAA LOKAKUUSSA 2023 JA PÄÄTTYY TOUKOKUUSSA 2024.

ILMOITTAUTUMISET EFÖ:N SIVUSTOLLA: [HTTPS://EFO.FI/](https://efo.fi/)

LISÄTIETOA (MM. PÄIVÄMÄÄRÄT JA SISÄLLÖT) QR-KOODIN TAKAA

LISÄKYSYMYKSET: [KURSSEKRETERARE@EFO.FI](mailto:kurssekreterare@efo.fi) P. 010 327 1612

